Kërkesë 17
Kërkojmë fillimin e procedimit disiplinor për komisioneren ***, pasi është duke ushtruar detyrën në kundërshtim me ligjin nr. 84/2016 “Për rivlerësimin kalimtar të gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”.
Këkrojmë pezullimin nga detyra të së pandehurës ***, pasi komisionerja është marrë e pandehur nga Prokuroria e Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar për një vepër të rëndë penale të kryer me dashje, atë të falsifikimit në formë përdorimi të dokumenteve zyrtare.   
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